ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

прикАз

3.1 ,оF. ;ol з J\ъ lJ /
с. Чумикан

Начальник отдела образования

О формllрованпп оргкомптета школьпого этапа
всероссппскоп оJIпмппады школьников

В соответствии с Порядком проведеЕия всероссийской олимпиады
школьников, )iтвержденным прик€вом Миrпrстерства просвещениrI
Российской ФедЪрацЪи от 27 ноябрi 2020 года Ns 678

Фfu/

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Сфорrrшровать оргкомитет школьного эт€rпа всероссийской

олимпиады школьников в составе:
- Божок Юлия Анатольевна - нач€шьник отдела образования,

цредседатедь оржомитета;
- Иванова Юлия Витальевна - заместитель начальника отдела

образования, заместитель председателя оргкомитета;
- Попов Еюр Владmлцрович - главный специаJIист отдела образования,

секретарь оргкомитета;
- Курбонов Азиз Мирзоевич - дцректор МКОУ СОШ с. Чумикан,
- Исакова Анастасия АлександrовЕа - директор МКОУ ООШ с.

- Герасименко Надежда Владимировна - и. о. директора МКОУ ООШ
с. Тугур.

2. Оргкомитеry школьною этапа олимпиады разработать
организационно-технологиЕIесч/ю модель проведения школьного типа
олимпиады.

4. Контроль за исполЕением прйк€rза оставляю за собой.

оеУдск

Ю.А. Божок

00 t} ( 3 2 Зак 200

Ф,'',